
174648-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 174648-2025 - Hange

Saksamaa – Parkimisrajatiste juhtimis-, ohutus- ja signalisatsiooniseadmed – Lieferung, 
Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
OJ S 54/2025 18/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Stadt Offenburg, Fachbereich Bauservice, Zentrale Vergabestelle
E-posti aadress: zentrale.vergabestelle@offenburg.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Lieferung, Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
Kirjeldus: Lieferung, Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
Menetluse tunnus: 4c118501-5cad-43fd-a518-738bd067b705
Sisemine tunnus: SOG_BS-2025-0040
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34996300 Parkimisrajatiste juhtimis-, ohutus- ja 
signalisatsiooniseadmed

, Täiendav liigitus (cpv): 34926000 Autoparklate seadmed 50000000 Remondi- ja 
hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Offenburg
Sihtnumber: 77652
Riik – jaotus (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Lisateave: Bieterfragen können bis zum 17.04.2025 über das Vergabeportal gestellt werden.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vgv -

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Korruptsioon: 
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/174648-2025
mailto:zentrale.vergabestelle@offenburg.de


174648-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pettus: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Maksejõuetus: 
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Vara haldab likvideerija: 
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: 
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: 
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Äritegevus on peatatud: 
Maksude maksmine: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: Lieferung, Montage, Inbetriebnahme und Wartung von 36 Parkscheinautomaten
Kirjeldus: Lieferung, Montage und Inbetriebnahme von 36 Parkscheinautomaten auf bauseits 
vorhandenem Fundament. Die Wartungsarbeiten sind Bestandteil der Ausschreibung.
Sisemine tunnus: LOT-0000

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34996300 
Parkimisrajatiste juhtimis-, ohutus- ja signalisatsiooniseadmed

, Täiendav liigitus (cpv): 34926000 Autoparklate seadmed 50000000 
Remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Linn: Offenburg
Sihtnumber: 77652
Riik – jaotus (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Kestus: 60 Kuud

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah
Lisateave: #Besonders auch geeignet für:other-sme#Ergänzung zu "Geschätzte Dauer": Die 
Inbetriebnahme der Pakscheinautomaten muss spätestens am 15.09.2025 erfolgen. Die 



174648-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Ankerkörbe sind spätestens am 25.08.2025 zu liefern. Die Laufzeit des Wartungsvertrages 
beträgt 5 Jahre.

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Umsätze der letzten 3 Geschäftsjahre, vergleichbare Referenzen der letzten 3 
Jahren, Angabe der jahresdurchschnittlich Beschäftigten der letzten 3 Jahre, Angabe zum 
Eintrag Berufsregister, Bestätigung, dass kein Insolvenzverfahren o. vgl. Verfahren eröffnet 
wurde, Bestätigung, dass sich das Unternehmen nicht in Liquidation befindet, Bestätigungen, 
dass keine schweren Verfehlungen begangen wurden, Bestätigung, dass Steuern, Abgaben 
und Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung ordnungsgemäß entrichtet wurden, Angabe 
zur Anmeldung bei der Berufsgenossenschaft, Verpflichtungserklärung zur Einhaltung von 
Mindestentgelten, Eigenerklärung zu RUS-Sanktionen, Qualifikationsnachweise der für die 
Leistungserbringung vorgesehenen Personen für die Wartung und Instandsetzung Im Falle 
vom Einsatz von Nachunternehmen bzw. bei Bildung einer Bietergemeinschaft sind die o. g. 
Eignungsanforderungen von allen nachzuweisen. Mindestanforderungen: Nachweis über 
Zertifizierung nach DIN EN ISO 9001: 2015 des Herstellers Nachweis/Zertifikat der 
Sicherheitsklasse P3 Einhaltungserklärung DIN EN 12414:2020

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: siehe oben

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: siehe oben

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Nimi: Entfernung Servicestandort
Kirjeldus: Entfernung Servicestandort

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 30

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Qualität/Nutzerfreundlichkeit d. angebotenen Lösungen
Kirjeldus: Eindruck aus der Bemusterung

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 20

: Kriteerium
: Liik Hind

Nimi: Preis
Kirjeldus: Preis

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (protsentides, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 50



174648-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Hankedokumentide aadress: https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-
19589286f3a-159f4b25656707cd

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://www.vergabe24.de
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 28/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 82 Päevad
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib osa puuduvad pakkujaga seotud dokumente esitada hiljem.
Lisateave: Es können nur fehlende Unterlagen nachgefordert werden, die nicht in die 
Wertungsbepunktung einfließen.
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 28/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Lisateave: Es sind ausnahmslos elektronische Angebote zugelassen. Angebote in Papierform 
werden ausgeschlossen.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Ei ole lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Vaidlustusorgan: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der 
Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Stadt Offenburg, Fachbereich 
Bauservice, Zentrale Vergabestelle
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Vergabekammer Baden-
Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-19589286f3a-159f4b25656707cd
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-19589286f3a-159f4b25656707cd
https://www.vergabe24.de


174648-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-7001
Ametlik nimi: Stadt Offenburg, Fachbereich Bauservice, Zentrale Vergabestelle
Registreerimisnumber: DE142583612
Postiaadress: Wilhelmstraße 12
Linn: Offenburg
Sihtnumber: 77654
Riik – jaotus (NUTS): Ortenaukreis (DE134)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: Zentrale Vergabestelle
E-posti aadress: zentrale.vergabestelle@offenburg.de
Telefon: +49 781822316
Faks: +49 781827513
Internetiaadress: https://www.offenburg.de
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-7004
Ametlik nimi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registreerimisnumber: DE811469974
Postiaadress: Durlacher Allee 100
Linn: Karlsruhe
Sihtnumber: 76137
Riik – jaotus (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219260
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-7005
Ametlik nimi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registreerimisnumber: DE 811469974
Postiaadress: Durlacher Allee 100
Linn: Karlsruhe
Sihtnumber: 76137
Riik – jaotus (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219260
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-7006
Ametlik nimi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registreerimisnumber: DE811 469974
Postiaadress: Durlacher Allee 100
Linn: Karlsruhe
Sihtnumber: 76137
Riik – jaotus (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)

mailto:zentrale.vergabestelle@offenburg.de
https://www.offenburg.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de


174648-2025 Page 6/6

8.1.

Riik: Saksamaa
E-posti aadress: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219260
Selle organisatsiooni rollid: 
Lepitusorganisatsioon

ORG-7007
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 1e173455-515a-4924-8d98-3fd30850698f  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 17/03/2025 14:33:26 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 174648-2025
ELT S väljaande number: 54/2025
Avaldamise kuupäev: 18/03/2025

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

